



PRESSMEDDELANDE

Göteborg 2017-05-09

PowerCell presenterar kvartalsrapport

Det ledande bränslecellsbolaget [PowerCell Sweden AB \(publ\)](#) har presenterat Q1 för 2017. Under kvartalet har bolaget fått en stororder på mer än 200 MSEK från en kinesisk aktör inom fordonsbranschen och tagit nya steg inom det marina segmentet.

Under första kvartalet har PowerCell fortsatt utvecklingen mot ett innovativt och kommersiellt spjutspetsbolag. Bolaget presenterade under första kvartalet sin första serieorder på över 200 MSEK från Wuhan Tiger, som ägs av Wuhan Industrial Technology Research Institute of Geo-resources and Environment, Tongji Universitet i Shanghai och Social Capital Fund. De första leveranserna av bränslecellsstackar och -system görs efter sommaren och pågår under 2018 och 2019. En orsak till ordern var att PowerCell under kvartalet utvecklade PowerCell S2 så att maxeffekt numera är 35kW vilket motsvarar kravet för att kinesiska kunder skall erhålla statliga subventioner.

Under kvartalet gjordes också framsteg inom den marina sektorn. Konsortiet Maranda har beviljats EU-stöd om 982 000 EUR för att utveckla ett bränslecellssystem, baserat på PowerCell S3. PowerCell har dessutom undertecknat ett Letter of Intent med Nimbus Boats Sweden AB om att driva en fritidsbåt med bränsleceller.

- Det är med tillförsikt jag ser fram emot ett spännande 2017 som ser ut att bli "commercial take off". Målet är att skapa en hållbar värld genom att våra bränsleceller inte kräver användning av fossila bränslen. På så sätt skapar vi värden för våra kunder, medarbetare och ägare, säger Per Wassén, vd för PowerCell Sweden AB.

Efter kvartalets utgång har PowerCell genomfört en riktad nyemission som tillfört bolaget 225 MSEK före emissionskostnader. På Hannovermässan visades bränslecellssystemet PowerCell PS-5 upp och som nu finns tillgänglig som levererbar produkt.

För mer information, vänligen kontakta:

Per Wassén

VD, PowerCell Sweden AB (publ)

Tel: +46 (31) 720 36 20

Email: per.wassen@powercell.se

Denna information är insiderinformation som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 maj 2017 kl. 08:45 CET.

Om PowerCell Sweden AB (publ)

PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag, som utvecklar och producerar miljövänliga elkraftsystem för stationära och mobila kundapplikationer.

PowerCell har utvecklat ett modulsystem av bränslecellsplattformar, som drivs av ren miljövänligt producerad vätgas där enbart el, värme och vatten är utsläppen. Bränslecellerna är också designade för att klara reformerad vätgas från exempelvis biogas, naturgas, biodiesel eller standard diesel.



I det fall vätgasinfrastuktur saknas, så har PowerCell kombinerat sin ledande bränslecells- och reformerteknologi och utvecklat ett bränslecellssystem, PowerPac, som omvandlar standarddiesel, via vätgas, till el. Detta sker på ett energieffektivt och miljövänligt sätt, där utsläppen av kolmonoxid, kväveoxider och partiklar elimineras helt och koldioxiden kraftigt reduceras jämfört med en traditionell dieselmotor.

PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm och är en industriell spin-out från Volvokoncernen. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First North Stockholm. Bland de största ägarna finns Midroc New Technology, Fouriertransform, Finindus och Volvo Group Venture Capital. För ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se